
UCHWAŁA NR 159/VII/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego 
w rejonie ulic Maszewskiej, Dobrzyńskiej w Płocku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 37ec ust. 1, art. 37ee ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), na wniosek spółki działającej pod nazwą: 
Wektra Marek Brzozowski S. K. A. z siedzibą w Płocku przy ul. Otolińskiej 25A, złożony za pośrednictwem 
Prezydenta Miasta Płocka, Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego w rejonie 
ulic Maszewskiej, Dobrzyńskiej w Płocku. 

§ 2. Obszar wyznaczony do objęcia zintegrowanym planem inwestycyjnym, o którym mowa w § 1, 
obejmuje część działek o numerach ewidencyjnych gruntów: 38/2, 34/15, 36, 38/1, 52/2 (obręb nr 3 – 
Maszewo) położonych w Płocku, zgodnie z granicą wyznaczoną w załączniku graficznym, będącym integralną 
częścią niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta Płocka 
 

Artur Jaroszewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB42903E-E22C-41F2-9482-2BC0B62DF924. Uchwalony Strona 1



granica zintegrowanego planu inwestycyjnego
w rejonie ulic Maszewskiej, Dobrzyńskiej w Płocku

Legenda ulice

budynki

granice działek ewidencyjnych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB42903E-E22C-41F2-9482-2BC0B62DF924. Uchwalony Strona 1

kozeraj
Załącznik do Uchwały Nr 159/VII/2024

Rady Miasta Płocka z dnia 28 listopada 2024 roku


	UCHWAŁA NR 159/VII/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


